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MISIR KXCAI-K4-250510-ADO

KAHİRE

3 GECE 4 GÜN

ÖZEL HAVA YOLLARI İLE 3 
GECE KAHİRE 4* PYRAMİDS 
PARK RESORT CAİRO HOTEL 

VB.

GİDİŞ 10.05.25    DÖNÜŞ 13.05.25

Fiyat Detay

İki kişilik odada kişi başı Tek kişilik oda 0 - 2 Yaş Çocuk 3 - 12 Yaş Çocuk

SATIN AL 200 € İNDİRİM!
699 €

499 €

599 € 100 € 499 €

ÜCRETE DAHİL SERVİSLER

-ÖZEL HAVAYOLLARI YOLLARI İLE İSTANBUL (IST) - 
KAHİRE (CAI) - İSTANBUL (IST) ARASI UÇAK BİLETİ 
-HAVALİMANI VERGİLERİ(150 €) 
-ZORUNLU SİGORTA (15€)(İPTAL VEYA DEĞİŞİKLİKTE 
İPTAL İADESİ YOKTUR.) 
-ALAN - OTEL - ALAN TRANSFERLERİ 
-SEÇİLECEK KATEGORİ OTELDE 3 GECE KAHVALTI 
DAHİL KONAKLAMA 
-KAHİRE ŞEHİR TURU 
-TÜRKÇE REHBERLİK HİZMETLERİ

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN SERVİSLER

-YURTDIŞI ÇIKIŞ HARCI (710 TL) 
-SEYAHAT SAĞLIK SİGORTASI(15€) 
-EKSTRA TURLAR VE KİŞİSEL HARCAMALAR 
-İSTEĞE BAĞLI REHBER VE ŞOFÖR BAHŞİŞLERİ ( 15 
USD ) 
-KAPI VİZE ÜCRETİ ( 25 USD - MISIR HAVALİMANINA 
VARIŞTA ÖDENİR.)

SATIN AL

TUR PROGRAMI

tel:+904440577
https://kappatur.com
https://kappatur.com
https://kappatur.com
https://kappatur.com
/tur/rezervasyon/secenekler/96705


1 Gün Ι İSTANBUL-KAHİRE (10 Mayıs 2025 Cumartesi)  

2 Gün Ι KAHİRE (11 Mayıs 2025 Pazar)  

Siz değerli misafirlerimiz ile İstanbul Sabiha Gökçen 
Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Kappatur kontuarı 
önünde uçuştan 3 saat önce buluşma. Bagaj, bilet ve 
pasaport işlemlerinin ardından Özel Hava Yolları'nın E5-988 
sefer sayılı uçuşu ile saat 14:00'de Kahire'ye hareket. Yerel 
saat ile 16:10'da varışımızın ardından panoramik Kahire 
şehir turumuz için hareket. Eski şehir merkezi, Sedat’ın Anıt 
Mezarı, Baron Sarayı, El Tahrir Meydanı, Nil boyunca 
uzanan şehir merkezi ve EL Ezher Cami, Hz Hüseyin Camii, 
Han El Halil Çarşısı göreceğimiz yerler arasındadır. Tur ve 
serbest zamanımızın ardından otelimize transfer.Geceleme 
otelimizde.

Otelde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. 
Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak 
düzenleyeceğimiz Öğle Yemekli Kahire Müzesi & Gize 
Piramitleri & Sfenks turuna katılabilirler. İlk olarak 
Mısır'ın belirleyici bir sembolü ve dünyanın antik Yedi 
Harikası'nın sonuncusu olan Keops Piramidini görüyoruz. 
Günümüzde Mısır'ın başkenti Kahire'nin bir parçası olan 
Gize'yi çevreleyen antik “Gize mezar kenti”nde bulunan üç 
anıtsal piramitten en eski ve en büyük olanıdır. Ardından 
Kefren ve Mikerinos piramitlerini ve Gize piramitleri 
bölgesinde yer alan Pençelerinin arasında bir tapınak olan 
ve yatan aslan biçiminde kafası ile bir firavun başı şeklinde olan heykel Sfenksi'ni görüyoruz. Ardından öğle 
yemeğimizi alıyoruz. Antik Mısır'ın en görkemli koleksiyonunu barındıran, dünyanın en önemli 
müzelerinden Kahire Müzesi gezimiz ve sonrasında müzede verilecek serbest zaman ardından dileyen 
misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak Nil Nehrin'de Felucca Yelkenli turuna katılabilirler. 
Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde. 
 
Öğle Yemekli -Kahire Müzesi & Gize Piramitleri & Sfenks Turu: 140 USD 
Nil Nehrin'de Felucca Yelkenli Turu: 35 USD 



3 Gün Ι KAHİRE (12 Mayıs 2025 Pazartesi)  

4 Gün Ι KAHİRE-İSTANBUL (13 Mayıs 2025 Salı)

Otelde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. 
Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak 
düzenleyeceğimiz Öğle Yemekli Eski Kahire & Medeniyet 
Müzesi & Khan el Khalili Turuna katılabilirler.Eski 
Kahire'nin merkezinde üç dinin bir araya geldiği alan 
bulunuyor. Burası, başta Amr ibn el-As Camii, Asma Kilise 
ve Ben Ezra Sinagogu olmak üzere üç semavi dinden kalma 
anıtları bir araya getiren eşsiz kompozisyonu ile en önemli 
arkeolojik alanlardan biridir. Eski Kahire ve Papirüs bitkisin 
kağıda dönüşümünü izleceğimiz Papirüs atölyesi 
ziyaretimiz ardından öğle yemeğimizi alıyoruz ve Mısır 
Medeniyeti Ulusal Müzesi'nde, Antik Mısır'ın farklı asırlarına ait yaklaşık 50 bin parça tarihi eser ve 
mumyalar barındıran Mısır Medeniyetler Müzesini geziyoruz. Afrika'nın en büyük ve en eski çarşılarından 
birisi olan Khan el Khalili'yi de ziyaret ederek alışveriş için serbest zaman veriyoruz.El Ezher Camii ve Hz. 
Hüseyin camileri han el Halili çarşının hemen yanında yer almaktadır. Akşam dileyen misafirlerimiz 
rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Nil Nehrin'de (Akşam Yemekli ) Tekne turuna 
katılabilirler. turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde 
 
Öğle Yemekli -Eski Kahire & Medeniyet Müzesi & Khan el Khalili Turu: 130 USD 
Akşam Yemekli Nil Nehrin'de Tekne Turu: 90 USD

Otelde alacağımız kahvaltının ardından rehberimizin 
belirleyeceği saatte havalimanına hareket. Bagaj, bilet ve 
pasaport işlemlerinin ardından Özel Hava Yolları'nın E5-987 
sefer sayılı uçuşu ile saat 12:10'dA İstanbul'a hareket. Yerel 
saat ile 14:25'de varış ve Kappatur hizmetlerinin sonu.



 

EKSTRA TURLAR

395 Usd yerine 330 Usd! ( Tur esnasında Usd olarak rehbere ödeme yapılır.) 
Tur gitmeden kayıt esnasında alınmak istenirse 300 Euro! 
 
-Kahire Müzesi & Gize Piramitleri & Sfenks Turu (Öğle Yemekli - Yetişkin – 140 Usd ) & (Çocuk - 70 Usd) 
-Nil Nehrin’de Felucca Yelkenli Turu (Yetişkin - 35 Usd) & (Çocuk - 35 Usd ) 
-Eski Kahire & Medeniyet Müzesi & Khan el Khalili Turu (Öğle Yemekli Yetişkin – 130 Usd) & (Çocuk -65 Usd) 
-Nil Nehrin’de (Akşam Yemekli ) Tekne turu (Yetişkin - 90 Usd) & (Çocuk - 45 Usd )

İNDİRİM FIRSATINI KAÇIRMAYIN !

2.turunu alana + % 5 indirim, 3. Turunu alana + % 10 indirim (2024 yılı içerisinde 2. ve 3. turu alan 
misafirlerimize sadece paket tur fiyatı üzerinden + indirim sağlar)  
Arkadaşını getirene + % 5 indirim (2024 yılı içerisinde arkadaşını getirerek aynı tura kayıt yaptıran 
misafirlere aynı yıl içerisinde katılacakları 2. Turda sadece paket tur fiyatı üzerinden+ %5 indirim 
sağlar)  
***İndirimler alan vergisi hariç fiyattan hesaplanır.***

PAKET TUR BROŞÜRÜ NOTLARI

1. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına 
yapılan seyahatlerde geçerli değildir ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. 
2. Kappatur, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir. 
Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce 
misafirlerimiz tarafından merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir. 
3. Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan 
değişikliklerden Kappatur sorumlu değildir. 
4. Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. 
5. Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve 
olabilecek rötarlardan Kappatur sorumlu tutulamaz. 
6. Kappatur, gerekli gördüğü durumlarda, tur güzergâhını içeriği aynı kalmak koşuluyla değiştirme hakkını 
saklı tutar. 
7. Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün / günler gerçekleştirilebilir. 
8. Kappatur, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar. 
9. Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek 
teşkil etmek için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez. 
10. Bu paket turda minimum katılımcı sayısı her otel kategorisi için 40 kişidir. Paket tura katılacak kişi 
sayısının yeterli olmaması durumunda 21 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 
11. Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez. 
12. Yol üzerinde alternatif turlar gruptan en az 6 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak 
istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir. 
13. Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün / 
günler dışında başka bir gün yapılabilir. 
14. Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da 
turlar yapılmaz. Alternatif turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, 
daha az katılım olduğu takdirde rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek 
gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Kappatur sorumlu tutulamaz. 



15. Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dahil değildir. 
16. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave açılan-
kapanan ek yataktır. 
17. Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir. 
18. Kappatur konsoloslukla misafirlerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin herhangi bir neden 
ile onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir 
sorumluluğu olmayıp yolcunun hiçbir şekilde Kappatur dan tazminat hakkı yoktur. 
19. Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması 
gereklidir. Aksi halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından Kappatur 
kesinlikle sorumlu değildir. 
20. Otellerde alınan kahvaltı standardı Continental kahvaltı olup tereyağı, reçel, kahve veya çaydan 
ibarettir. Grup kahvaltıları otellerde ayrı salonlarda alınıp münferit yolcu kahvaltılarından farklıdır. 
21. Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için 
gerekli evraklar listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden en az 1 ay önce yazılı onay ile 
acentaya teslimi gerekmektedir. 
 
TUR BROŞÜRÜNÜ ŞAHSIM VE BERABERİMDEKİ TÜM KATILIMCILAR ADINA OKUDUM, ANLADIM, 
TESLİM ALDIM. 
İSİM, SOYİSİM, İMZA :


